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Iktatószám: VI/A. 1089-4/2018. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága 2018. május 22-én (kedden) 14.00 órakor, a Polgármesteri Hivatal 
műszaki tárgyaló termében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:   
A Szociális és Egészségügyi Bizottság részéről  dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
  Gombás Viktória Rita, Horváth Jánosné, 

Hollendus Zsolt, Rácz Zoltán Rókus 
bizottsági tagok 

   
Igazoltan távol maradtak:  Ferencz Zoltán József, Kerekes László Géza 

bizottsági tagok 
   
Igazolatlanul távol maradt:  - 
   
Tanácskozási joggal megjelentek:  dr. Molnár Kata jegyző 
  Tamási Anna igazgatóságvezető 
  Majnay Gábor osztályvezető 
  dr. Nagy Csilla mb. osztályvezető 
  dr. Horváth Annamária oktatási referens 
  Kelemen Mariann műszaki előkészítő 
  dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
  Berbuch Miklós jegyzőkönyvvezető 
   
Megjelent meghívottak:  Tolácziné Varga Zsuzsanna 

Humánszolgáltató Központ vezető 
  Horváth Erika II. számú Óvoda és Bölcsőde 

intézményvezető 
  Mészárosné Wittmer Boglárka Városi 

Bölcsőde intézményvezető-helyettes 
  Vándor Tamara pályázó 
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dr. Tóth Gyula elnök megállapítja, hogy a 7 tagú Bizottságból 5 fő jelen van, a Bizottság 
határozatképes. Az ülést 14.00 órakor megnyitja. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Hollendus Zsolt bizottsági tagot 
megválasztani. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel az ügyrendi javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Javasolja a Bizottságnak a kiküldött meghívóban szereplő napirendi 
pontok elfogadását, azzal a módosítással, hogy a Bizottság a nyilvános ülés napirendi pontjai 
közé vegye fel és 2. számú napirendi pontként tárgyalja Szekszárdi 2. Számú Óvoda magasabb 
vezetői (intézményvezető) beosztására kiírt pályázatról szóló előterjesztést, valamint vegye le 
napirendjéről a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete a helyben központosított közbeszerzésekről szóló 20/2012. (IV.12.) 
önkormányzati rendelet, valamint a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet helyben központosított közbeszerzésekkel összefüggő 
hatásköri rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről szóló napirendi pontot és a támogatási 
kérelmek napirendi pontot egészítse ki a Szekszárd-Újvárosi Római Katolikus Társaskör 
kérelmével. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendi pontok elfogadását, melyet a Bizottság 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadott. 
 

Napirend 
 
Nyilvános ülés 
 

1. / napirendi pont 
Javaslat a Városi Bölcsődében magasabb vezető megbízásra vonatkozó pályázat 
elbírálására 
(142. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
 

2. / napirendi pont 
Szekszárdi 2. Számú Óvoda magasabb vezetői (intézményvezető) beosztására kiírt 
pályázat 
(122. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

 
3. / napirendi pont 

Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti-gyermekvédelmi feladatainak 2017. évi 
ellátásáról 
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(146. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
4. / napirendi pont 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
működésének 2017. évi tapasztalatairól 
(154. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Ludas Gabriella jogi referens, Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
5. / napirendi pont 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási 
Társulás működésének 2017. évi tapasztalatairól 
(155. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Ludas Gabriella jogi referens, Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
6. / napirendi pont 

Beszámoló a Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás 2017. évi 
tevékenységéről és a társulási cél megvalósulásáról 
(125. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 

7. napirendi pont 
Az általános iskolai tanulók, iskolai nyári szünetben történő napközbeni 
felügyeletének biztosítása 
(123. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 
8. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 6/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(tervezet) 
(157. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 

9. / napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete a 2017. évi költségvetés végrehajtásáról (tervezet) 
(158. sz. közgyűlési előterjesztés) 
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Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 

10. / napirendi pont 
Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII.23.) 
önkormányzati rendelet 4., valamint a 6-7. függelékének módosítására 
(153. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: Smolek Erika kodifikátor 

 
11. / napirendi pont 

Ellenőrzési jelentés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatánál 2017. évben 
lezajlott ellenőrzésekről 
(150. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Nagy Csilla mb. osztályvezető 

 
12. / napirendi pont 

Javaslat a Bűnmegelőzési projekt megvalósításához kapcsolódó „Összefogással a bűn 
ellen, az ÉLETÉRT” című benyújtott pályázat jóváhagyására 
(159. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Kelemen Mariann műszaki előkészítő 

 
13. / napirendi pont 

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2017. évi tevékenységéről 
(160. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 

 
14. / napirendi pont 

Tájékoztató az Ifjúsági Koncepció eredményeinek áttekintéséről 
(144. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

 
15. napirendi pont  

Támogatási kérelmek 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
 
Zárt ülés 
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16. / napirendi pont 

Szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálása 
(140. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
17. / napirendi pont 

Kérelmek lakásbérleti szerződések meghosszabbítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
18. / napirendi pont 

Átruházott hatáskörben hozott határozatok elbírálása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

 
1. / napirendi pont 

Javaslat a Városi Bölcsődében magasabb vezető megbízásra vonatkozó pályázat 
elbírálására 
(142. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
 

dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy Rimai Rudolfné nyugdíjba vonulása miatt, 
bölcsődevezetői pályázat került kiírásra. A jelenlévő Vándor Tamara – egyetlen pályázóként –
érvényes pályázatot nyújtott be. A pályázat formailag és tartalmilag is megfelelt a pályázat 
kiírásában szereplő feltételeknek. Vándor Tamara jelenleg is az intézményben dolgozik. A 
közgyűlés által létrehozott négytagú a pályázat véleményezésére létrehozott bizottság a 
pályázót meghallgatta és egybehangzóan támogatta a pályázatát. Javasolja a bizottságnak a 
pályázat támogatását.  

 
Vándor Tamara pályázó: Elmondja, hogy 2006-ban végzett a tanítóképzőben, majd egy magán 
bölcsődében helyezkedett el. Később elvégezte a csecsemő és kisgyermek gondozó szakot is. 
Tanulmányait 2011-ben fejezte be és még abban az évben elhelyezkedett a Városi 
Bölcsődében, azóta is ott dolgozik.  

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy Vándor Tamara pályázatát az intézmény 
dolgozói egyhangúlag támogatják a szakszervezet által készített felmérés szerint. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: További kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az 
előterjesztést a Bizottságnak. 



6 

 

 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 62/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Javaslat a Városi Bölcsődében magasabb vezető megbízásra vonatkozó pályázat 
elbírálására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Javaslat a Városi Bölcsődében magasabb vezető 
megbízásra vonatkozó pályázat elbírálásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
 

2. / napirendi pont 
Szekszárdi 2. Számú Óvoda magasabb vezetői (intézményvezető) beosztására kiírt 
pályázat 
(122. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

 
Majnay Gábor osztályvezető: Elmondja, hogy 2018. július 31-ével lejár a Szekszárd-Szedres-
Medina Óvodafenntartó Társulás fenntartásában működő Szekszárdi 2. Számú Óvoda-
Bölcsőde és Egységes Óvoda-Bölcsőde vezetőjének határozott idejű megbízása, ezért a 
Társulási Tanács 24/2017. (XII.12.) határozata alapján a jegyző meghirdette az álláshelyet. A 
pályázat a jogszabályi feltételeknek megfelelően meghirdetésre került. Egy pályázó nyújtotta 
be pályázatát, Horváth Erika az intézmény jelenlegi vezetője. A pályázat a vezetési programról 
100%-os támogatottságot kapott a nevelőtestületi szavazáson és a vezetői megbízás 91%-os 
támogatottságot az alkalmazotti szavazáson. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 63/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Szekszárdi 2. Számú Óvoda magasabb vezetői (intézményvezető) beosztására kiírt 
pályázat 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Szekszárdi 2. Számú Óvoda magasabb vezetői 
(intézményvezető) beosztására kiírt pályázatról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
3. / napirendi pont 

Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti-gyermekvédelmi feladatainak 2017. évi 
ellátásáról 
(146. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Nem kívánja az előterjesztést kiegészíteni. Tájékoztatja a 
Bizottságot arról, hogy törvényi kötelezettségének tesz eleget az önkormányzat a Beszámoló 
elkészítésével. A beszámolót – annak elfogadását követően – meg kell küldeni a Tolna Megyei 
Kormányhivatal Hatósági Főosztályának. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Megköszöni az előterjesztők készítőinek az egész éves munkát, és 
kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 64/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti-gyermekvédelmi feladatainak 2017. évi 
ellátásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti-
gyermekvédelmi feladatainak 2017. évi ellátásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

4. / napirendi pont 
Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
működésének 2017. évi tapasztalatairól 
(154. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
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Előadó: dr. Ludas Gabriella jogi referens, Tamási Anna igazgatóságvezető 
 

Tamási Anna igazgatóságvezető: Nem kívánja az előterjesztést kiegészíteni. 
 

dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 65/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
működésének 2017. évi tapasztalatairól 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és 
Szakosított Ellátási Társulás működésének 2017. évi tapasztalatairól szóló 
előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
 
 

5. / napirendi pont 
Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási 
Társulás működésének 2017. évi tapasztalatairól 
(155. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Ludas Gabriella jogi referens, Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy Rottenbacher Ádám a Szociális Központ 
igazgatója az Bizottság ülésén egyéb elfoglaltsága miatt nem tud részt venni. Javasolja a 
Bizottságnak az előterjesztés elfogadását. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 66/2018. (V.22.) SZEB határozata 
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Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási 
Társulás működésének 2017. évi tapasztalatairól 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Beszámoló a Beszámoló a Szekszárd és Környéke 
Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás működésének 2017. évi 
tapasztalatairól szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
6. / napirendi pont 

Beszámoló a Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás 2017. évi 
tevékenységéről és a társulási cél megvalósulásáról 
(125. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 

dr. Horváth Annamária oktatási referens: Elmondja, hogy a Bizottságnak azért kell tárgyalnia 
az előterjesztést, mert a Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás bölcsődei 
csoportokat is működtet. Az előterjesztés táblázatos formában mutatja be a csoportok 2017. 
évi kihasználtságát. A Szekszárdi Bölcsőde 14 férőhellyel üzemel, melyben az átlagos 
gyermeklétszám 11 fő volt, a Kadarka utcai intézményben munkahelyi bölcsőde is működik 5 
férőhellyel, négy fő átlagos létszámkihasználtság mellett. Szedresben egységes óvoda és 
bölcsőde működött a 2017. évben; az 5 fős bölcsődei létszám teljes kihasználtság mellett – 
azaz öt fővel – működött. Jelenleg Medinán nincsen bölcsődei csoport. 2018. szeptemberétől 
előreláthatóan beindulnak a mini bölcsődei csoportok minden telephelyen. 

 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 67/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Beszámoló a Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás 2017. évi 
tevékenységéről és a társulási cél megvalósulásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Beszámoló a Szekszárd-Szedres-Medina 
Óvodafenntartó Társulás 2017. évi tevékenységéről és a társulási cél megvalósulásáról 
szóló előterjesztést. 
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Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
 

 
7. napirendi pont 

Az általános iskolai tanulók, iskolai nyári szünetben történő napközbeni 
felügyeletének biztosítása 
(123. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Elmondja, hogy a nyári szünetben az önkormányzat 
feladata azoknak a gyermekeknek a napközbeni felügyeletének biztosítása, akiknek a szülei 
ezt nem tudják részükre biztosítani. Nyolcadik éve a Keresztény Nevelésért Alapítvány vállalja 
fel ezt a feladatot, melyet nagy megelégedettség mellett végeztek. Helyileg a Comenius 
Általános Iskola fogadja ilyenkor a gyermekeket, hét hetes időtartamban. A gyermekek 
elhelyezésének költsége valamelyest emelkedett a tavalyi árhoz képest, de a költségvetésbe 
beépített összeg várhatóan fedezni fogja a kiadásokat. A 2018. júniusi 30. napjáig továbbá az 
2018. augusztus 20. napja utáni időszakokban az általános iskolák biztosítják a gyermekek 
felügyeletét a tanítási szünetben. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 68/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Az általános iskolai tanulók, iskolai nyári szünetben történő napközbeni 
felügyeletének biztosítása 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az általános iskolai tanulók, iskolai nyári szünetben 
történő napközbeni felügyeletének biztosításáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
8. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2017. évi 
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költségvetéséről szóló 6/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(tervezet) 
(157. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
Tamási Anna igazgatóságvezető: Elmondja, hogy a költségvetési rendelet módosítását 
részben a közgyűlés által hozott döntések átvezetése, részben a kormányzati hatáskörű állami 
támogatások változása indokolja. A rendkívüli támogatásokat, melyeket az önkormányzat kap 
az államtól – kincstári tájékoztatás alapján – a költségvetésben módosítani kell, például a 
köznevelési és szociális feladatokra jutó összegek kerülnek ilyenkor átvezetésre. Tehát az 
előterjesztésben szereplő módosítások nagyrészt technikai jellegűek. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 69/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 6/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat 
közgyűlésének …/2018. (…) önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 6/2017. (III.6.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
9. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete a 2017. évi költségvetés végrehajtásáról (tervezet) 
(158. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 

Tamási Anna igazgatóságvezető: Elmondja, hogy a költségvetés 2017. évi teljesítésében a 
bevételek 3 milliárd forinttal haladják meg a kiadásokat. Ezek az összegek pályázati és a 
„Modern Városok” programmal kapcsolatosak. Az összegek befolytak a város 
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költségvetésébe, de a pályázatok megvalósítása még nem vagy csak részben kezdődött meg. 
Az előterjesztés szöveges része részletesen bemutatja a programokat és pályázatokat. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 70/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete a 2017. évi költségvetés végrehajtásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat 
közgyűlésének …/2018. (…) önkormányzati rendelete a 2017. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
10. / napirendi pont 

Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII.23.) 
önkormányzati rendelet 4., valamint a 6-7. függelékének módosítására 
(153. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: Smolek Erika kodifikátor 

 
 
dr. Molnár Kata jegyző: Elmondja, hogy az előterjesztés legfontosabb módosítási javaslata az, 
hogy két létszámhellyel kellene a hivatal létszámát bővíteni, a TOP pályázatokkal járó 
többletfeladatok miatt. A létszámbővítés a TOP pályázati forrásokból finanszírozható lenne.  
A pályázati többletfeladatokkal járó munkát idáig az önkormányzat dolgozói vállalták el. A 
pályázati munkával járó többletterhek az önkormányzat jelenlegi létszámával már nem 
megoldhatóak, ezért létszámbővítésre van szükség. A pályázati forrásból történő 2 fő 
létszámbővítés határozott időre szólna, az egyik fő a pályázatokhoz kapcsolódó pénzügyi 
munkát látna el, a másik fő pályázati referensi munkakört töltene be. A létszámbővítés a 
Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság létszámát emelné. A választókerületek 
utcanévjegyzékének módosítására is tesz javaslatot az előterjesztés, továbbá az önkormányzat 
alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti besorolásai is bővülnének, az 
önkormányzat könyvelőinek javaslatára. 
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Rácz Zoltán Rókus bizottsági tag: Kérdezi, hogy az SZMSZ módosul-e a pályázatok 
hatástanulmányára és azok megtárgyalására vonatkozóan?  
 
dr. Molnár Kata jegyző: Elmondja, hogy a pályázatokkal kapcsolatban ez a rész nem 
módosulna. Az előterjesztéshez egységes szerkezetben lett csatolva a módosítási javaslat. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: További kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az 
előterjesztést a Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 71/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII.23.) 
önkormányzati rendelet 4., valamint a 6-7. függelékének módosítására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
27/2014. (XII.23.) önkormányzati rendelet 4., valamint a 6-7. függelékének 
módosításáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

11. / napirendi pont 
Ellenőrzési jelentés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatánál 2017. évben 
lezajlott ellenőrzésekről 
(150. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Nagy Csilla mb. osztályvezető 

 
dr. Molnár Kata jegyző: Nem kívánja az előterjesztést kiegészíteni. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 72/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Ellenőrzési jelentés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatánál 2017. évben 
lezajlott ellenőrzésekről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Ellenőrzési jelentés Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzatánál 2017. évben lezajlott ellenőrzésekről szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

12. / napirendi pont 
Javaslat a Bűnmegelőzési projekt megvalósításához kapcsolódó „Összefogással a bűn 
ellen, az ÉLETÉRT” című benyújtott pályázat jóváhagyására 
(159. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Kelemen Mariann műszaki előkészítő 

 
 
Kelemen Mariann műszaki előkészítő: Nem kívánja az előterjesztést kiegészíteni. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 73/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Javaslat a Bűnmegelőzési projekt megvalósításához kapcsolódó „Összefogással a bűn 
ellen, az ÉLETÉRT” című benyújtott pályázat jóváhagyására 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Javaslat a Bűnmegelőzési projekt megvalósításához 
kapcsolódó „Összefogással a bűn ellen, az ÉLETÉRT” című benyújtott pályázat 
jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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13. / napirendi pont 

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2017. évi tevékenységéről 
(160. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 

 
 
dr. Molnár Kata jegyző: Elmondja, hogy a beszámoló elkészítése a korábbi évek gyakorlatához 
hasonlóan történt. Az önkormányzat vezető beosztású munkatársait felkérte arra, hogy egy 
megadott szempontrendszer szerint készítsék el a beszámoló rájuk eső részét. Az 
önkormányzat feladatai sokrétűek és lehetetlen minden tevékenységet részletesen egy 
anyagban bemutatni. Az önkormányzat 2017. évi feladatai közül jelentős volt a felújított 
épületbe történő visszaköltözés, melynek zökkenőmentes lebonyolításáért ezúton is 
köszönetét fejezi ki a Gondnokságnak és a technikai munkatársaknak. A költözés miatti 
munkaidő kiesés minimális volt a jó szervezés és lebonyolítás miatt. A változó jogszabályi 
környezethez történő alkalmazkodás nagy terhet ró az osztályokra. Megköszöni a közgyűlés 
és a közgyűlés bizottságainak, valamint az önkormányzat dolgozóinak is a 2017. évi munkáját. 
 
Rácz Zoltán Rókus bizottsági tag: Kérdezi, hogy a hivatalhoz beérkezett leveleknek mi lesz a 
sorsa. Elmondja, hogy tudomására jutott, hogy olyan megkeresésekkel nem foglalkozott a 
polgármester úr és a hivatal, melyet negyven lakos is aláírt. Három esetben több hónapig is 
elhúzódott az ügyintézés. 
 
dr. Molnár Kata jegyző: Elmondja, hogy a polgármester úrhoz címzett levelek esetében 
előfordul, hogy nem a polgármester úr vagy a polgármesteri kabinet az illetékes. Az ilyen 
megkeresések továbbításra kerülnek a szakterületért felelős osztályokra, melyek az adott 
ügyben hatáskörrel rendelkeznek. Problémát okoznak azok a levelek, amelyekben több kérdés 
is felvetődik, de a felvetett problémák megválaszolásában párhuzamosan több osztály is 
érintett. Ilyen esetekben meg kell vizsgálni, hogy minden érintett osztály megküldte-e a 
szakterületéhez tartozó kérdésekre a választ. Javasolja, hogy amennyiben az illető – aki nem 
kapott választ a levelére – ezt jelezze a jegyzői fogadóórán, hogy a szükséges intézkedéseket 
megtehesse. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Megköszöni jegyző asszony munkáját és további kérdés, hozzászólás 
hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 74/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2017. évi tevékenységéről 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2017. évi 
tevékenységéről szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2018. május 24. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

14. / napirendi pont 
Tájékoztató az Ifjúsági Koncepció eredményeinek áttekintéséről 
(144. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

 
 
Majnay Gábor osztályvezető: Elmondja, hogy a közgyűlés határozatával 2015-ben elfogadta 
a város Ifjúsági Koncepcióját. A határozatban foglaltak szerint minden évben a közgyűlésnek 
be kell számolni az ifjúsági koncepció megvalósulásáról. A beszámolóban bemutatásra 
kerültek azon tevékenységek, támogatások és rendezvények melyeket az önkormányzat, az 
önkormányzathoz tartozó intézmények és a civil szervezetek a város ifjúsági koncepcióval 
kapcsolatban megvalósítottak. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Elmondja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Szociális és Egészségügyi Bizottsága a Tájékoztató az Ifjúsági Koncepció 
eredményeinek áttekintéséről tudomásul vette.  
 
 

15. napirendi pont  
Támogatási kérelmek 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
dr. Tóth Gyula elnök: Elmondja, hogy a Szekszárd-Újvárosi Római Katolikus Társaskör 
támogatási kérelemmel fordult a Bizottsághoz, 2018. május 25. napján megrendezendő 
egészségügyi naphoz kérnek 80.000.- forint támogatást. A támogatás összegét az előadók 
részére ajándéktárgyak vásárlására, az egészséges életmód bemutatása céljából élelmiszerek 
beszerzésére, továbbá a kézműves foglalkozásokhoz alapanyag – méteráru – beszerzésére 
kívánják fordítani. A Bizottság a Társaskör kérelmének ügyében nem dönthet személyes 
érintettség miatt, ezért javasolja, hogy a Bizottság a Közgyűlésnek javasolja, hogy a 2018. évi 
bizottsági keretből a Szekszárd-Újvárosi Római Katolikus Társaskör támogatására 80.000.- 
forintot csoportosítson át a Humán Bizottság bizottsági keretébe. 
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Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 75/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Támogatási kérelmek 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága javasolja a Közgyűlésnek, hogy a 2018. évi költségvetési rendelet soron 
következő módosításakor a Szociális és Egészségügyi Bizottsága keretéből 80.000.- 
forint összeget csoportosítson át a Humán Bizottság keretére a Szekszárd-Újvárosi 
Római Katolikus Társaskör kérelmének támogatása céljából, mely összeget a bizottság 
az átcsoportosításig zárol erre a célra. 

 
Határidő:  2018. június 28. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
  dr. Csillagné Szánthó Polixénia HB elnök 

Tamási Anna igazgatóságvezető 
 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Elmondja, hogy a Szőlő-Szem Mozgalom Civil Bűnmegelőzési Egyesület 
azzal a kéréssel fordul a Tisztelt Bizottsághoz, hogy az egyesület szociális tevékenységét 
150.000.- forinttal támogatni szíveskedjen. Az Egyesület a támogatást tűzifa beszerzésére és 
kiszállítására kívánja felhasználni. Javasolja, hogy a Szőlő-Szem Mozgalom Civil Bűnmegelőzési 
Egyesület támogatásával kapcsolatban a Bizottság jelen ülésén ne döntsön. Továbbá javasolja, 
hogy a hivatal szerezze be a Szőlő-Szem Mozgalom Civil Bűnmegelőzési Egyesület részére az 
önkormányzattól illetve annak más bizottságaitól megítélt támogatások listáját és ennek 
ismeretében kerüljön ismét tárgyalásra kérelmük a bizottság elé. 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 76/2018. (V.22.) SZEB határozata 
Támogatási kérelmek 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága felhívja a hivatalt annak összesítésére, hogy a Szőlő-Szem Mozgalom Civil 
Bűnmegelőzési Egyesület az önkormányzattól, illetve annak bizottságaitól 2018. évben 
milyen támogatásokat kap illetve kapott. Ennek ismeretében újra tárgyalja a Bizottság 
a Szőlő-Szem Mozgalom Civil Bűnmegelőzési Egyesület támogatási kérelmét. 

 
Határidő:  2018. június 28. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
  dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
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A bizottság elnöke a nyilvános ülést 14.45 órakor berekeszti. A Bizottság zárt ülésen folytatja 
munkáját. 
 
 
 
 K. m. f.  
   
   
  dr. Tóth Gyula 
  SZEB elnök 

Hollendus Zsolt  
jegyzőkönyv-hitelesítő   

   
Készítette:   
   
   

   
Berbuch Miklós   

jegyzőkönyvvezető   
   
 Ellenjegyezte:  
   
  dr. Molnár Kata 
  jegyző 

 


